

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать тысяч четыреста семьдесят два рубля 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18		20472,86
ЖЭС-1					18		20472,86
1	1	Смена частей канализац. стояка: патрубка (жэс-1)	07-010-01	1 шт.	6	1863,37	11180,22
		00-00002466 Труба ВКПП 110*2000		шт	5	244,77	1223,85
		00-00002467 Труба ВКПП 50*2000		шт	2	105,40	210,80
2	2	Смена частей канализац. стояка: флюгарки (жэс-1)	07-010-02	1 шт.	12	774,39	9292,64
		00-00002118 Лист оцинкованный 0,55*1000*2000мм		шт	1	830,51	830,51

Прямые затраты по разделу:	9029,61
Накладные расходы по разделу:	4802,76
Сметная прибыль по разделу:	3517,51
Итого по разделу, включая НДС:	20472,86

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	20472,86

Сдал: И.о. начальника ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин